
 
 

UCHWAŁA NR XV/15/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie poboru od osób fizycznych w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, 
podatku leśnego i opłat lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasad wynagradzania za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 176) oraz art. 28 § 4, art. 47 § 4a i art. 60 § 2 ustawy z dnia 
28 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 111), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych, z wyjątkiem prowadzących działalność gospodarczą, w drodze 
inkasa: podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego, opłaty targowej oraz opłaty od 
posiadania psów. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków i opłat lokalnych 
wyznacza się osoby, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pobór podatków i opłat określonych w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności 
przelewem na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy Puck. 

§ 4. Inkasent jest obowiązany do wpłacenia do budżetu Gminy Puck pełnej kwoty pobranego podatku lub 
opłaty w terminie 3 dni po dniu, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa podatkowego winna 
nastąpić wpłata podatku lub opłaty. 

§ 5. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych podatków lub opłat. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VI/41/11 Rady Gminy Puck z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie: poboru 
łącznego zobowiązania pieniężnego, opłaty od posiadania psów i opłat lokalnych od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów, zasad i wysokości ich wynagradzania, z późniejszymi zmianami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 990



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 990



Załącznik do uchwały Nr XV/15/25 

Rady Gminy Puck 

z dnia 4 marca 2025 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1 Błądzikowo sołtys Błądzikowa 
2 Brudzewo  sołtys Brudzewa 
3 Celbowo  sołtys Celbowa 
4 Darzlubie sołtys Darzlubia 
5 Domatowo  sołtys Domatowa 
6 Domatówko  sołtys Domatówka 
7 Gnieżdżewo  sołtys Gnieżdżewa 
8 Leśniewo sołtys Leśniewa 
9 Łebcz  sołtys Łebcza 
10 Mechowo sołtys Mechowa 
11 Mieroszyno sołtys Mieroszyna 
12 Mrzezino sołtys Mrzezina 
13 Osłonino sołtys Osłonina 
14 Połchowo sołtys Połchowa 
15 Połczyno sołtys Połczyna 
16 Połczyno Bis sołtys Połczyna Bis 
17 Radoszewo sołtys Radoszewa 
18  Rekowo Górne sołtys Rekowa Górnego 
19 Rzucewo sołtys Rzucewa 
20 Sławutowo sołtys Sławutowa 
21 Smolno sołtys Smolna 
22 Starzyno sołtys Starzyna 
23 Starzyński Dwór sołtys Starzyńskiego 

Dworu 
24 Strzelno sołtys Strzelna 
25 Swarzewo sołtys Swarzewa 
26 Werblinia sołtys Werblini 
27 Zdrada sołtys Zdrady 
28 Żelistrzewo sołtys Żelistrzewa 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 990


	UCHWAŁA NR XV/15/25 RADY GMINY PUCK z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW

		2025-03-12T14:32:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




